[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХВИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           10. 10.2018

                                                                                № 51
                                                          д.Большая Плавица

О внесении изменений

        В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативной правовой базы сельского поселения Тихвинский сельсовет,  руководствуясь Уставом  сельского поселения Тихвинский сельсовет, администрация сельского поселения Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести следующие изменения:

- в постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет №34 от 05.07.2018г «О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации сельского поселения  Тихвинский сельсовет» следующие изменения:

- Пункт 2 изложить в следующей редакции  «Признать утратившим силу пункт 2.11. административного регламента «По приему заявлений , документов и постановки на учет граждан в качестве  нуждающихся в жилых помещениях в сельском поселении Тихвинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области» утвержденного постановлением администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет №16 от 19.02.2013года;
 - постановление администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет №45 от 03.06.2018г «О внесении изменений в административные регламенты предоставления муниципальных услуг администрацией сельского поселения Тихвинский сельсовет»
дополнить пунктом 1.8 следующего содержания:
- пункт 2.7 административного регламента «Организация и проведение культурно- досуговых мероприятий МБУК «Тихвинский ПЦК» утвержденного постановлением  администрации сельского поселения Тихвинский сельсовет №17 от 19.02.2013года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации

сельского поселения

Тихвинский  сельсовет                                        А.Г.Кондратов[image: image2.emf]TN

1
1

_1157353528.psd